SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 449 /KL-TTPC

V/v cử công chức tham gia Đoàn

xác minh đơn  tố cáo của công dân.

Lâm Đồng, ngày 22 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài Nguyên và Môi trường

Căn cứ Văn bản số 1822/STNMT-TTr ngày 18/7/2024 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Mội trường về việc đề nghị cử người tham gia Đoàn xác minh

đơn tố cáo Công ty TNHH đầu tư sản xuất thương mại dịch vụ Khoa Minh tại

huyện Lạc Dương và ý kiến chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Chi cục Kiểm lâm cử công chức tham gia đoàn xác minh, cụ thể như sau:

Ông: Lâm Quốc Tuấn Anh, sinh ngày 27/8/1979.

Kiểm lâm viên Phòng Thanh tra pháp chế.

Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Lâm nghiệp.

Điện thoại liên hệ: 0913.078.178.

Chi cục Kiểm lâm kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:                                                                       CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp&PTNT (b/c);

- CCT, các Phó CCT;

- Ông: Lâm Quốc Tuấn Anh;

- Lưu: VT, TTPC.

  Vũ Đình Cường

		2024-07-22T17:05:34+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-22T17:05:45+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!